
LYRIKA ZRANÍ

Lyrika od jara 
do léta 1919

13 Má bývalá milá...
13 Hledání
14 Že ...
15 Andante sostenuto
16 Velký Pátek
17 Mystická meditace 
17 Jitřní probuzení
19 Chtěl bych...
20 Prvnímu květnu
21 Nemocné jaro
21 Broučku, kterého jsem 

našel v kytici od milé
22 Touha
25 Povzdech jednoho večera 
25 Než půjdu spat...
25 Zvoník
26 Otevřené okno
27 Návrat ze slavnosti
28 Dva večery

Na horách

33 Zrání
34 Světlušky
35 Vykřikl někdo do noci...
35 Déšť
36 Bouře
37 Cikánka
38 Dopoledne
39 Ti, kteří ráno...
39 Smutek

40 Svých oken na noc nezastrú.
41 Bílý kůň
42 Horské růže
42 Tři dny už po lesích chodím.
43 Bůh
44 Melancholie

Od léta 1919 
do Hosta do domu

49 Lampa
49 To známe všichni dobře...
50 Před odchodem
51 Doma
52 Noc
52 Slavnosti
53 Zelený palouk
54 Večer
55 Déšť
56 Deštivé večery
56 Kam půjdu?
57 Dny
58 Sen
59 Kytice růží
60 O mé milé, která je 

v dalekém městě
61 Nárožní lucerny
61 Šaty
62 Romance o princezně 

a loupežníku
64 Dnes housle utlumím 

si sordinou...
65 Réveillon
66 Strach
67 Ohně
67 Churavé srdce



68 Sníh
69 Štafeta
70 Teplo
70 Podzimní přátelství
71 Jednou...
72 Večer na ostrově
72 Monotonní písnička
73 Zrána
73 Shledání
74 Ztracená procházka
75 Apostrofa
76 U krbu
77 Paseka
77 Tančilo mé srdce...
78 Unavená
79 Oblak a mrak
79 Lampa
80 Půlnoc
81 Na konci pohádky
81 Setkání, které 

by mě nepoznalo
82 Poutníčku, který v srdci 

mém chodíš...
83 Poutník zpívá
83 Kdybych byl s tebou 

sám a sám...
84 Nechoď za mnou!
84 Zbloudilý v lese
85 Jmenování
85 Vězeň
86 V hospodě

„U brabantského krále”
87 Rytíř
87 Odletěli ptáci
88 Brána 
88 Poledne

89 Únorová jitra
90 Březen
91 Vykoupení
91 Stařeček umřel
92 Matičko...
93 Pak řekl...
94 Odejdeme...
94 Bílý dům
95 Březnové naděje
97 Do půlnoci svítí dům...
98 A zase...
99 Člověk

100 Dlouhé aleje
101 Nocležníci
102 Přivítání
102 Na přední stráži
103 Větvička z kvetoucí 

jabloně
104 Poraněné jaro


